

## Kapittel 8 – Å Bo Sammen i Enhetsfellesskapet

*I den allmektige Guds navn, himmelens Herre og konge over alle nasjoner.*

Lysenes barn, i dag ønsker jeg å tale til dere om en sannhet som har blitt videreført gjennom århundrene: det er godt å bo sammen i enhet. I en verden fylt av splittelse, uenighet og strid, har enhet en spesiell plass i Guds hjerte. Det er en bånd som bringer Hans folk nærmere hverandre og nærmere Ham. Når dere ser rundt dere i verden, ser dere samfunn som er splittet av smålige forskjeller og revet i stykker av konflikter. Det er enkelt å observere konsekvensene av denne mangel på enhet i ulike samfunn, nasjoner og til og med innenfor familier. Men som etterfølgere av Guds lys er dere kalt til å være et eksempel på enhet og utvise skaperens kjærlighet og medfølelse.

Enhetsfellesskapet begynner med å anerkjenne deres felles menneskelighet, deres felles opphav i skaperens bilde, deres broderskap og åndelige familie. Uavhengig av deres bakgrunn, kultur eller erfaringer er hver og en av dere en del av den samme menneskelige familien. Det er gjennom dette perspektivet at dere kan omfavne hverandre som brødre og søstre, feire deres mangfold samtidig som dere anerkjenner deres fundamentale forbindelse med hverandre.

I de hellige skriftene finnes det mange passasjer som understreker viktigheten av enhet. Salmenes bok forteller oss: "Hvor godt og hvor liflig det er når brødre bor sammen som ett!" (Salme 133:1). Apostelen Paulus, i sitt brev til de tidlige kristne fellesskapene, oppfordret dem til å være flittige i "å bevare Åndens enhet i fredens bånd" (Efeserne 4:3).

Husk at enhet krever innsats, forståelse og vilje til å sette egne preferanser til side for det større gode. Det oppfordrer Guds folk til å omfavne ydmykhet, å lytte til hverandre med åpne hjerter og å søke felles grunn blant deres ulikheter. Enhetsfellesskapet betyr imidlertid ikke konformitet eller undertrykkelse av deres individualitet. Tvert imot inviterer det dere til å feire de unike gavene og talentene som hver bror og søster bringer med seg. Det er ofte gjennom deres mangfold at dere finner styrke og rikdom. På samme måte som de ulike delene av kroppen samarbeider i harmoni, bør dere som medlemmer av et forent åndelig fellesskap komme sammen som én kropp, forent i formål og kjærlighet.

Når dere bor sammen i enhet, skaper dere et mektig vitnesbyrd for verden rundt dere. Deres enhet blir et vitnesbyrd om Guds kjærlighets transformasjonskraft. Det er gjennom deres enhet at dere blir en håndgripelig uttrykk for Guds nærvær, og trekker andre mot sannheten og skjønnet i Guds lys.

Derfor, forplikt dere til å fremme enhet innenfor deres åndelige fellesskap. Bygg broer over de skillet som skiller dere, søk forsoning der det er brudd, og strekk ut hånden til fellesskap for de som kan føle seg marginalisert eller ekskludert. Vær inkarnasjonen av kjærlighet, medfølelse og forståelse, slik at alle som møter dere kan være vitne til kraften i enhet som forandrer liv.

Må vår Herres nåde veilede dere i deres streben etter enhet. Må Guds Ånd inspirere hver og en av dere til å legge deres forskjeller til side og komme sammen som én. Og må deres

enhet være en kilde til styrke, glede og håp, ikke bare for dere selv, men for en verden som lengter etter helbredelse og forsoning.

Husk, mine barn, at det er godt å bo sammen i enhet. Omfavn denne sannheten og lev den ut hver dag, for ved å gjøre det, ærer dere Gud og reflekterer Hans kjærlighet til en verden i nød.

<https://messageoflight.org/>